ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

Об утверждении состава рабочей группы по координации деятельности при
осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума

на территории Пышминского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.        Утвердить состав рабочей группы по координации деятельности при

осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на
территории Пышминского городского округа (прилагается).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации
Пышминского городского округа от 01.04.2020 №213 «Об утверждении нового
состава рабочей группы по координации деятельности при осуществлении
регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории
Пышминского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                     А.А. Варлаков

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Пышминского городского округа
от _________№__________

«Об утверждении состава рабочей
группы по координации деятельности

при осуществлении регистрации (учета)
избирателей, участников референдума на

территории Пышминского городского округа»

СОСТАВ
рабочей группы по координации деятельности при осуществлении регистрации

(учета) избирателей, участников референдума на территории Пышминского
городского округа

1. Кузеванова
Алена Владимировна

- заместитель главы администрации
Пышминского городского округа по
организации управления, руководитель рабочей
группы;

2. Осинцева
Наталья Витальевна

- ведущий специалист по организационным
вопросам организационно-правового отдела
администрации Пышминского городского
округа, секретарь рабочей группы;

3. Головин
Иван Владимирович

- заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа, член рабочей группы;

4. Коновалов
Денис Валерьевич

- заведующий Печеркинским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа, член рабочей группы;

5. Балыбердин
Алексей Петрович

- заведующий Черемышским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа, член рабочей группы;

6. Шпак
Николай Михайлович

- заведующий Четкаринским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа, член рабочей группы;

7. Розманова
Оксана Владимировна

- заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа, член рабочей группы;

8. Кривокорытова
Галина Александровна

- специалист отдела ЗАГС г. Камышлова
Управления ЗАГС Свердловской области
филиал отдела в р.п. Пышма (Пышминский
район), член рабочей группы (по согласованию);

3

9. Леонтьева
Светлана Ивановна

- председатель Пышминской районной
территориальной избирательной комиссии, член
рабочей группы (по согласованию);

10. Баженова
Марина Николаевна

- начальник отделения по вопросам миграции
ОМВД России по Пышминскому району, член
рабочей группы (по согласованию);

11. Лукин
Александр Федорович

- ведущий специалист информационного
управления аппарата Избирательной комиссии
Свердловской области, член рабочей группы (по
согласованию).